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در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

حضرت امام خمینی)ره(: اگر انسان بخواهد برای اسلام خدمت 
کند نباید توقع این را داشته باشد که همه او را بپذیرند.

انتشار خاطرات خودنوشت
 سرلشکر سلیمانی در ۲ جلد

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه گفت: خاطرات خودنوشت 
سردار سلیمانی از عملیات کربلای پنج و دفاع مقدس در دو کتاب مجزا منتشر 

می‌شود.
حجت‌الاسلام و المسلمین »علی شیرازی« مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
نیروی قدس سپاه و از کار‌شناسان حوزه خاطره‌نویسی دفاع مقدس در گفت‌و‌گو 
با خبرگزاری دفاع مقدس اظهار کرد: خاطرات خودنوشت سردار قاسم سلیمانی از 
روزهای دفاع مقدس و عملیات کربلای پنج  در دو کتاب مجزا منتشر خواهد شد.
وی در پاسخ به این سوال که این کتاب‌ها چه زمانی منتشر خواهد شد، گفت: 
انتشار کتاب‌ها منوط به بازنویسی و بازبینی کتاب است که هر زمان از سوی سردار 

سلیمانی به پایان برسد، روانه بازار نشر خواهد شد.
هتاکی شاعر ساواکی به مقدسات الهی!

یک شاعر ساواکی بار دیگر به مقدسات الهی اهانت کرد.
مصطفی بادکوبه که با تخلص »امید« شعر می‌گوید، در سال ۱۳۵۱ پس از 

اثبات سرسپردگی به رژیم پهلوی، به تشکیلات مخوف ساواک راه یافت.
دامنه فعالیت‌های تخریبی و تجسسی بادکوبه در ساواک به قدری گسترده 

بود که برای وی نام مستعار و سازمانی »مالک« در نظر گرفته شد.
او با حضور در دانشگاه فردوسی و آستان قدس، نقش موثری در لو دادن و 
دستگیری دانشجویان و افراد متدین و انقلابی ایفا کرد و هدف توجه و تقدیر 

ساواک قرار گرفت.
بادکوبه پس از انقلاب، توسط قوه قضائیه محکوم شد و مدتی را در زندان 

گذراند.
در دوران فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸، شاعر ساواکی یاد شده، به منظور 
خودنمایی و طرح نام خود، به ستایش و تمجید از اراذل و اوباش و فتنه‌گران، 
در قالب شعر پرداخت. وی اخیرا در یک محفل سیاسی حاضر شد و برای 
سلطنت‌طلبان سنگ تمام گذاشت و در قالب به اصطلاح شعری، مقدسات و 

شخصیت‌های الهی را هدف توهین قرار داد.
گفتنی است شاکیان وی در گذشته، دانشجویان انقلابی و متدینی بودند که به 
واسطه پادویی و مزدوری بادکوبه، هدف دستگیری و شکنجه ساواک قرار گرفتند.  

 دانش‌آموزان با استعداد فیلمسازی 
شناسایی می‌شوند

سومین دوره جشنواره فیلم كوتاه دانش‌آموزی مدرسه با هدف معرفی 
قابلیت‌های دانش‌آموزان مستعد در عرصه هنر و سینما برگزار می‌شود. 

در این جشنواره، آثار در قالب‌های فیلم داستانی، مستند، انیمیشن و فیلم 
علمی رقابت می‌کنند. همچنین در راستای همکاری مدرسه و خانواده، یک بخش 
ویژه محتوایی با موضوع »خانواده و مدرسه« در نظر گرفته شده است که متقاضیان 

می‌توانند فیلم‌های خود را در این بخش نیز به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
گفتنی است این جشنواره با حمایت باشگاه فیلم سوره حوزه هنری، مرکز سفیر 
فیلم، سایت آپارات و بنیان الکتریک )النون( برگزار می‌شود. دانش‌آموزان علاقه‌مند 
می‌توانند آثار خود را تا هفتم اردیبهشت به دبیرخانه این جشنواره ارسال كنند. 

 حضور جشنواره عمار 
در مناطق عملیاتی دفاع مقدس

برای اولین بار، آثار جشنواره فیلم عمار در مناطق عملیاتی دفاع مقدس در 
اردوی راهیان نور به نمایش در می‌آیند.

در همین راستا دبیرخانه جشنواره عمار در نظر دارد با راه‌اندازی غرفه‌های 
ثابت در یادمان‌های شهدای هویزه، پادگان دوکوهه و همچنین غرفه‌های سیار 
در سایر مناطق عملیاتی دفاع مقدس برای اولین بار در اردوی راهیان نور حضور 
گسترده‌ای داشته باشد. از جمله برنامه‌های جشنواره مردمی فیلم عمار در مناطق 
شلمچه، طلائیه، فکه، برگزاری اکران‌های شبانه، برگزاری نشست فیلمسازان جوان 
انقلاب اسلامی، برگزاری اکران سیار، سینما اتوبوس، عرضه محصولات جشنواره در 
غرفه‌ها، ثبت‌نام از اکران‌کنندگان جدید، ثبت خاطرات اکران‌کننده‌ها از تجربه‌های 
اکران خود، ارائه بروشور شیوه‌های سوژه‌دهی در راستای جمع‌آوری سوژه‌های 

فیلمسازی از خاطرات مردمی پشت جبهه در دوران دفاع مقدس است.
ادعای مدیر بنیاد شهید درباره

 سیاسی بودن شهادت »شهید ستاری«
حجت‌الاسلام شهیدی، رئیس بنیاد شهید در نشست خبری »روز بزرگداشت 
شهید« در پاسخ به پرسشی در خصوص پرونده شهید علیرضا ستاری از شهدای 
فتنه 88 و عدم رسیدگی به درخواست‌های خانواده شهید درباره پرونده احراز 
شهادت این شهید گفت: کمیته احراز بنیاد شهید پرونده شهدا و جانبازان را 
بررسی می‌کند و خودشان نتایج را به ما اعلام می‌کنند و در خصوص ایشان 
)شهید ستاری( مسائل مقداری سیاسی شده بود و پرونده‌اش بوی سیاست به 
خود گرفته بود اما پرونده ایشان همچنان در کمیته احراز بنیاد در حال بررسی 

است و به زودی نتیجه‌اش اعلام خواهد شد.
شهیدی در ادامه پرسش‌های خبرنگاران از توضیح بیشتر در خصوص عدم 
شفاف‌گویی بنیاد شهید در خصوص پرونده شهدا و جانبازان فتنه 88 امتناع کرد.

به گزارش خبرگزاری نسیم، وی در قسمتی دیگر از این نشست خبری در 
پاسخ به این پرسش که »با توجه به اینکه مدیران ارشد بنیاد شهید در مقابله با 
گلایه نمایندگان مجلس در خصوص بی‌توجهی به برخی خانواده شهدا و ایثارگران 
عنوان می‌کنند با کمبود بودجه مواجه‌اند، آیا برپایی برنامه‌های گسترده »روز 
شهید« در سراسر کشور و بودجه در نظرگرفته شده بنیاد برای برپایی این برنامه‌ها 
با اعلام کمبود بودجه بنیاد تناقض ندارد« گفت: طبیعی است که ما بدون بودجه 
نمی‌توانیم کار کنیم. برای برگزاری این روز بودجه‌ای درنظر گرفته شده که این 
مراسم به خوبی برگزار شود. وی ادامه داد: طبیعی است که ما نسبت به بودجه 
برای کل بنیاد شهید در دولت پیشنهاد دادیم. امسال این پیشنهاد ما لباس عمل 
پوشیده و در دولت مصوب نشد، که ارجاع شد به مجلس و در مجلس هم در آن 
حدی که توانستند مقداری با وضعیت موجود بودجه را افزایش دادند که ان‌شاءالله 

تصویب که شده و در شورای نگهبان تایید بشود و آن وقت اعلام خواهیم کرد.
شهیدی خاطرنشان ساخت: منتهی برای برگزاری مراسم روز شهید در آن 

‎.حدی که لازم بوده بودجه در نظر گرفته شده است

برخی خدا را فقط در هنگام
 رنج و زیان می‌خوانند

»هنگامی که رنج و زیانی به مردم برسد، پروردگار خود 

را می‌خوانند و توبه‌کنان به سوی او باز می‌گردند، اما همین 

که رحمتی از خودش به آنان بچشاند، بناگاه گروهی از آنان 

نسبت به پروردگارشان مشرک می‌شوند.«
الروم - ۳۳

بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع(: 
کاهش سهم صندوق توسعه ملی از نفت 

در تضاد با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است
بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع( با صدور نامه‌ای خطاب 
به آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان نکاتی را درباره بودجه سال 94 

کشور مطرح کرد.
 در بندهایی از این نامه آمده است: تحریم‌های اقتصادی در سال‌های اخیر 
به همراه تحولات بازار جهانی نفت دولت را با مشکلات بودجه‌ای مواجه کرده 
است. این امر باعث شده‌است تا دولت محترم، در لایحه بودجه سال 1394 اجازه 

برداشت از منابع صندوق توسعه ملی را درخواست نماید.
بدین ترتیب که در بند)ب( تبصره)2( لایحه بودجه 1394 دولت سهم صندوق 
توسعه ملی از درآمد حاصل از صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی را به جای 32 
درصد، 20 درصد تعیین نموده است. این امر در حالی صورت گرفته ‌است که این 
رقم در بودجه سال 93 معادل 29 درصد بوده است. این تبصره پیشنهادی، در 
حالی به تصویب مجلس رسیده است که بر مبنای قانون برنامه پنجم و افزایش 
سالانه 3 درصد سهم صندوق از فروش نفت، سهم صندوق در سال 1394 باید 
به 32 درصد می‌رسید. در رابطه با این سیاست دولت نکات زیر قابل توجه است:
۱- این اقدام دولت در کاهش سهم صندوق از فروش نفت، هم با سیاست‌های 
کلی اقتصاد مقاومتی  ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری در اسفند سال گذشته 

در تضاد است و هم با قانون برنامه پنجم توسعه  تعارض دارد.
۲- آسیب دیگر این اقدام شکستن قبح دست‌اندازی به منابع صندوق توسعه 
برای رفع نیازهای بودجه‌ای جاری دولت است. گفتنی است یکی از دلایل راه‌اندازی 
صندوق توسعه ملی پس از تجربه حساب ذخیره ارزی، جلوگیری از دست‌اندازی 
دولت به این منابع برای رفع احتیاجات بودجه‌ای است. به عبارت بهتر فلسفه 
وجودی راه‌اندازی صندوق توسعه ملی، جدا کردن بخشی از منابع نفتی از بودجه 
دولت جهت اختصاص به توانمندسازی بخش خصوصی است. متأسفانه محافل 
کارشناسی با مشاهده تصمیمات این‌چنینی، سرنوشتی بهتر از حساب ذخیره 

ارزی را برای صندوق توسعه ملی پیش بینی نمی‌کنند.
۳- این سیاست ساز و کاری برای بازگرداندن منابع برداشته شده از صندوق 
نداشته و عملا منابع از دست خواهند رفت. به عبارت بهتر منابع نفتی که قرار 
بود به عنوان سرمایه بین نسلی استفاده شوند، صرف تأمین نیازهای جاری یک 

سال دولت می‌گردند.
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس: 
وزارت علوم مسئول پیگیری 

رشته‌های غیرقانونی دانشگاه آزاد است 
قاسم جعفری گفت: رشته‌هایی که مجوز نداشتند توسط وزارت علوم 
در حال پیگیری است و مسلما اگر جذب نیرو در رشته‌های غیرقانونی 

انجام شود کاری خلاف قانون و قابل پیگیری است. 
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات  مجلس درباره رسیدگی به تخلفات 
دانشگاه آزاد گفت: همان‌طور که می‌دانید تحقیق و تفحص انجام شده و مصوبات 
آن در صحن علنی مجلس خوانده شده و اگر چیزی خلاف قانون از دانشگاه آزاد 

سر بزند قطعا پیگیری خواهد شد.
 وی افزود: اعتراضی پیرامون افزایش شهریه به کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس ابلاغ نشده و باید ذی‌نفعان و دانشجویان خود اعتراض خود را مکتوب به 

مراجع ذیربط ارجاع دهند.
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره جذب دانشجو در 
رشته‌های غیرقانونی توسط دانشگاه آزاد گفت: این رشته‌ها و رشته‌هایی که مجوز 
نداشتند توسط وزارت علوم در حال پیگیری است و مسلما اگر جذب نیرو در 

رشته‌های غیرقانونی انجام شود کاری خلاف قانون و قابل پیگیری است.
آغاز مهلت مجدد ثبت نام کنکور ۹۴

 مرحله دوم ثبت‌نام متقاضیان کنکور سراسری سال 94 از دیروز 
آغاز شد. 

براساس  اعلام سازمان سنجش متقاضیانی که تاکنون برای شرکت در 
آزمون سراسری سال 94 ثبت‌نام نکرده‌اند می‌توانند از یکشنبه 17  اسفندماه تا 
روز چهارشنبه 20 اسفندماه از طریق سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت‌نام 

اقدام کنند.
داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش و مطالعه دقیق دفترچه 

ثبت‌نام در صورت واجد شرایط بودن در آزمون ثبت‌نام کنند.
 بر اساس این اطلاعیه آن دسته از داوطلبانی که قبلا ثبت‌نام کرده‌اند فقط 
می‌توانند نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی‌ خود بر اساس کد 

رهگیری و اطلاعیه سازمان سنجش اقدام کنند.
آزمون سراسری برای داوطلبان گروه علوم ریاضی و فنی و گروه علوم 
انسانی در صبح پنجشنبه 21 خردادماه 94، برای داوطلبان گروه هنر پنجشنبه 
بعدازظهر21 خردادماه 94، این آزمون برای داوطلبان گروه علوم تجربی در صبح 
جمعه 22 خردادماه 94 و برای داوطلبان گروه زبان‌های خارجی بعدازظهر جمعه 

22 خردادماه 94 برگزار می‌شود.

هدیه به خوانندگان

آگهی مزایده )نوبت اول(

شرکت عمران و مسکن سازه پایدار افق 
استان زنجان

شرکت عمران و مسکن سازه پایدار افق استان زنجان در نظر دارد نسبت به 
فروش یک قطعه زمین با مشخصات ذیل اقدام نماید:

مساحت زمین                                      ۶۰۸/۲۳ متر مربع
دارای سند شش دانگ

هزینه اخذ پروانه پرداخت گردیده است
مشخصات پروانه

مساحت تجاری در همکف                      دو واحد به مساحت ۳۶۴/۸۰ متر مربع
مساحت تجاری در نیم طبقه                   دو واحد به مساحت ۱۸۲/۴۰ متر مربع

مساحت مسکونی                                 ۱۰۹۴/۸ متر مربع
دارای ۶ طبقه شامل زیرزمین، همکف و ۴ طبقه روی همکف

آدرس: گرگان - فلکه ملاقاتی - بین کوچه ۴ و ۶ واقع در ضلع شمالی میدان
- قیمت پایه شرکت در مزایده برابر با ۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

- متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان 
سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۱۷۰۱۷/۰۱/۰۰۰۰۴۲/۰۳ بانک قوامین 
شعبه امام‌خمینی)ره( زنجان به نام شرکت عمران و مسکن سازه پایدار افق استان 

زنجان واریز نمایند.
- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

- متقاضیان می‌بایست برگه درخواست خود را همراه با فیش واریزی تا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۱ در پاکت سربسته مهر موم شده تحویل دفتر 
شرکت واقع در گرگان - میدان شهدا - چهارراه شهید رجایی- ابتدای خیابان رازی - 
جنب کلانتری سیزده - پروژه استخر ناجا گرگان - واحد مالی آقای مومن‌زاده نمایند.
- سپرده نفر اول تا سوم تا انجام معامله قطعی نزد شرکت باقی خواهد ماند. چنانچه 
نفرات اول تا سوم از انجام معامله انصراف دهند سپرده آنها به نفع شرکت ضبط 

خواهد گردید.
- به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط و فاقد فیش واریزی و همچنین پیشنهاداتی 

که بعد از مهلت تعیین شده ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- کل‌ بهاء زمین پس از عقد قرارداد از برنده بصورت نقد و یکجا دریافت خواهد گردید.
- شماره تماس ۰۱۷۳۲۴۳۷۰۹۸-۰۹۱۱۳۷۰۵۱۹۸ آقای ملکیان جهت کسب 

اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان خواهد بود.

اخبار دانشگاه

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان منابع طبیعی 
و محیط زیست با اشاره به جرائمی چون زمین‌خواری و 
تعدی به جنگل‌ها تاکید کردند: باید در قانون، اینگونه 
اقدامات جرم تلقی شوند و افراد سوءاستفاده‌کننده 

بی‌هیچ اغماضی مورد تعقیب قضایی قرار گیرند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب، حضرت 
آیت‌الله العظمی خامنه‌ای صبح دیروز  در دیدار مسئولان و 
دست‌اندرکاران منابع طبیعی و حفظ محیط زیست، حل 
مسائل و مشکلات زیست محیطی همچون آلودگی هوا، 
پدیده ریزگردها و دست‌اندازی به جنگل‌ها و مراتع و فضاهای 
سبز را نیازمند برنامه‌ریزی، تدبیر، پیگیری مستمر و جدی و 
قاطعیت دستگاه‌های مرتبط دانستند و تأکید کردند: حفظ 
محیط زیست یک وظیفه حاکمیتی است که باید با تهیه 
سند ملی محیط زیست و پیوست زیست محیطی برای همه 
طرح‌های عمرانی و صنعتی و همچنین جرم‌انگاری تخریب 

محیط زیست، به این وظیفه بسیار مهم، عمل شود.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به دیدگاه اسلام در خصوص 
اهمیت حفظ زمین و ثروت‌های عمومی کره خاکی گفتند: 
اسلام و ادیان الهی همواره بر لزوم احساس مسئولیت انسان 
در قبال طبیعت و حفظ تعادل میان انسان و طبیعت تأکید 
کرده‌اند زیرا عامل اصلی بروز مشکلات زیست محیطی بر هم 

خوردن این تعادل است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، چالش زیست محیطی را 
چالشی فراگیر در سراسر جهان برشمردند و با اشاره به آثار 

بلندمدت مسائل زیست محیطی، خاطرنشان کردند: تجربه‌های 
کشورهای مختلف نشان می‌دهد بسیاری از مشکلات محیط 

زیستی قابل پیشگیری و دارای راه حل هستند.
ایشان به عنوان نمونه به موضوع آلودگی هوا در 
کلان‌شهرها و پدیده ریزگردها اشاره و تأکید کردند: این 
مشکلات، با صبر و حوصله و تدبیر و پیگیری لازم، قابل 

حل هستند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسئله محیط زیست، مسئله 
این دولت یا آن دولت، مسئله‌ این شخص یا آن شخص و مسئله 
این جریان و یا آن جریان نیست بلکه موضوعی کشوری و ملی 

است که باید برای حل مشکلات مرتبط با آن، همه دست به 
دست یکدیگر دهند.

رهبر انقلاب اسلامی هوا، آب و خاک را سه عنصر اصلی در 
محیط زیست برشمردند و گفتند: برای حل مسائلی همچون 
آلودگی هوا در کلان‌شهرها، و پدیده گرد و غبار و همچنین 
کمبود آب و فرسایش خاک، بیشتر از تبلیغات، باید کار و 

تلاش جدی و پیگیری مستمر انجام داد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به جنگل‌ها و مراتع 
به عنوان ریه‌های تنفسی شهرها و عوامل نگهدارنده خاک، 
از دست‌اندازی افراد سودجو به جنگل‌ها و منابع طبیعی به 

خصوص در شمال کشور ابراز تأسف شدید کردند و افزودند: 
دستگاه‌های مسئول باید قاطعانه با تعدی به جنگل‌ها به هر 
بهانه‌ای اعم از هتل‌سازی و جذب گردشگر و ساخت حوزه 

علمیه و برخی توجیهاتِ به ظاهر قابل قبول، مقابله کنند.
ایشان پدیده زمین‌خواری و اخیراً کوه‌خواری و ساخت و 
ساز در ارتفاعات را از دیگر مسائل رنج‌آور و اسف‌بار دانستند و 
تأکید کردند: باید در قانون، این‌گونه اقدامات جرم تلقی شوند 
و افراد سوءاستفاده‌کننده بی‌هیچ اغماضی مورد تعقیب قضایی 
قرار گیرند و اگر در دستگاه‌ها نیز کوتاهی انجام گیرد، باید با 

عوامل این کوتاهی هم به شدت برخورد شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه حفظ محیط زیست 
یک وظیفه حاکمیتی است افزودند: تهیه سند ملی برای محیط 
زیست، پیوست محیط زیستی برای همه طرح‌های عمرانی، 
صنعتی و تجاری، پالایش و بازنگری قوانین برای جرم‌انگاری 
تخریب محیط زیست، و تقویت نظارت‌های بی‌اغماض از 
مهم‌ترین راهکارها برای حفظ محیط زیست و مقابله با 

سودجویان و قانون‌شکنان است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نقش‌آفرینی مردم برای حفظ 
محیط زیست و فرهنگ‌سازی در جامعه به وسیله رسانه ملی 
را مهم ارزیابی و خاطرنشان کردند: مطالبی که باید بیان 
شوند، امروز گفته شد و از این پس مردم باید قضاوت کنند 
که کدام دستگاه‌ها به وظیفه خود برای حفظ محیط زیست 
عمل می‌کنند و کدام دستگاه‌ها برای حفظ محیط زیست، 

تلاش و اقدام لازم را انجام نمی‌دهند.

رهبر انقلاب تاکید فرمودند

تعقیب قضایی زمین‌خواران 
بدون اغماض

با حضور سرداران دهقان و حاجی‌زاده صورت گرفت

رونمایی از موشک کروز سومار و تحویل انبوه موشک‌های بالستیک قدر و قیام به سپاه
مراسم رونمایی و تحویل‌ موشک‌های کروز زمینی 
سومار و تحویل انبوه موشک‌های بالستیک دوربرد زمین 
به زمین قدر و قیام به نیروی هوافضای سپاه برگزار شد.
روز گذشته با حضور سردار حسین دهقان وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح و سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده 
هوافضای سپاه، مراسم رونمایی و تحویل‌دهی موشک‌های کروز 
زمینی سومار و تحویل‌دهی انبوه موشک‌های بالستیک دوربرد 
زمین به زمین  قدر و قیام به نیروی هوافضای سپاه برگزار شد.
وزیردفاع کشورمان دراین مراسم در جمع خبرنگاران با 
اشاره به راهبرد وزارت دفاع در هوشمندسازی تسلیحات و 
تجهیزات مورد نیاز نیروهای مسلح و ارائه نسل جدیدی از 
سلاح‌های پیشرفته گفت: سامانه موشکی کروز برد بلند زمینی 
سومار به همت متخصصان سازمان صنایع هوافضای وزارت 

دفاع طراحی و ساخته شده است.
وی افزود: طراحی و ساخت این سلاح که از فناوری‌های 
پیچیده و نوین در حوزه‌های ناوبری، پیش رانش و سازه 
برخوردار است، گامی بلند در ارتقاء‌توان دفاعی و قدرت 

بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود.
وزیر دفاع همچنین از تحویل انبوه موشک‌های بالستیک 

دوربرد قدر و قیام به نیروی هوافضای سپاه خبرداد.
سردار دهقان اظهار داشت: این موشک‌ها توانایی انهدام 
طیف متنوعی از اهداف را دارد و با توجه به قابلیت‌های 
تاکتیک‌پذیری بالا، ماندگاری طولانی در صحنه نبرد و 

رادارگریزی می‌تواند در هر شرایطی اهداف موردنظر را 
منهدم کند.

سردار دهقان گفت: جمهوری اسلامی ایران به حکم عقل 
و منطق روز به روز به توان دفاعی برای تامین امنیت ملی 
و دفاع از منابع ملی خود می‌افزاید و در این مسیر از کسی 
اجازه نمی‌گیرد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه 
داد: موشک کروز زمینی سومار در مقایسه با تولیدات قبلی 

ویژگی‌های متفاوتی را از لحاظ برد و دقت اصابت دارد.
وی در پایان تاکید کرد: در سال آینده سطوح بالاتری از این 
موشک‌ها با برد و دقت بالا، قدرت تخریب‌کنندگی و تاکتیکی 

را تحویل خواهیم داد و این امر دائم، مستمر و پایدار است.
همچنین سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه در این  مراسم گفت: به‌طور طبیعی در طی سال 
چندین نوبت تحویل‌گیری موشک‌ها از وزارت دفاع به‌صورت 
عمده انجام می‌پذیرد اما آنچه در شرایط امروز نیازمند تأکید 
است پیام مشترک وزارت‌دفاع وپشتیبانی نیروهای مسلح و 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دوستان و دشمنان است.
وی افزود: پیام اقدام امروز آن است که انبوه محصولاتی 
که برای به‌کارگیری در راستای اهداف دفاعی کشوردریافت 
کردیم در سایه تحریم‌هایی به ثمررسیده است که دشمنان 

آن را تحریم‌های سخت و گزنده توصیف می‌کردند.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: تحریم‌ها هیچ 

تأثیری در روند برنامه‌های دفاعی ایران ندارد.
حاجی‌زاده با اشاره به اینکه خوداتکایی و اعتماد به نفس 
عرصه‌ صنعت دفاعی الگوی خوبی برای ناکارآمدسازی تحریم‌ها 
در سایر عرصه‌هاست، تصریح کرد: ملت، دولت و نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران به صورت یکپارچه بر این اعتقاد هستند 
که توانمندی‌های دفاعی خود به‌ویژه موشک‌های بالستیک 
هیچ‌گاه قابل مذاکره نخواهد بود. این پیامی است که قدرتهای 

زورگو و زیاده‌خواه بایستی آن را درک کنند.

دبیرکل حزب مؤتلفه ضمن انتقاد از هاشمی 
رفسنجانی به دلیل مقایسه منتقدان با نخست‌وزیر 
رژیم صهونیستی تاکید کرد: انتظار ما از آقای 
هاشمی این است که علیه آنها که شعار نه غزه نه 
لبنان را سر دادند موضع مخالفت صریح اتخاذ کنند.
محمد نبی حبیبی دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در 
پایان نشست دبیران این حزب گفت: ایران عضو ان پی تی 
است که استفاده از فن‌آوری هسته‌ای را حق همه ملت‌ها 
و کشورها می‌داند و حال چطور ممکن است آمریکا بر 
خاف معاهده ان پی تی بخواهد یک ملت را از حقوق 
خود در دستیابی به فن‌آوری صلح‌آمیز هسته‌ای محروم 
کند. این یعنی بازگشت به دوران قرون وسطی و مخالفت 

با پیشرفت علم.
وی افزود: مگر می‌شود به دانشمندان هسته‌ای ایران 
بگوییم شما حق ندارید به قله‌های پیشرفت در فناوری 
هسته‌ای صلح آمیز برسید. دولت ایران نمی‌تواند ملت را 
در عقب ماندگی علمی نگه دارد صرفاً به این خاطر که 

آمریکا می‌خواهد با ایران توافق کند.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور  تاکید کرد: 
چند باند داعش که بیرون از مرزها تجهیز شده 
بودند و می‌خواستند جهت عملیات ایذایی وارد 
کشور شوند به محض ورود در نقطه صفر مرزی 

دستگیر شدند.
حسین ذوالفقاری معاون امنیتی انتظامی وزارت 
کشور، در حاشیه جلسه معاونان سیاسی و اجتماعی 
استانداری‌های سراسر کشور در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت اسیدپاشی 
اصفهان و اینکه آیا عامل اصلی این حادثه شناسایی و 
دستگیر شده است، یا خیر گفت: افراد مشکوک بسیار 
زیادی در رابطه با این پرونده دستگیر شده‌اند و مورد 
بازجویی قرار گرفته‌اند اما هنوز فردی را که به صورت 
دلایل قطعی و مستند بتوان گفت که این کار را انجام 

داده است، شناسایی نکردیم.
وی در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین مکاتبات 
صورت گرفته برای انتقال ستار ریگی به ایران، افزود: 
در این زمینه مکاتباتی را از طریق وزارت امور خارجه 
داشته‌ایم و قرار شده است یک تیم به پاکستان برای 
انجام این امر )انتقال ستار ریگی به ایران( اعزام شود. 
هماهنگی‌های لازم صورت گرفته و امیدوار هستیم که با 

موافقت دولت پاکستان این کار صورت گیرد. 
ذوالفقاری در پاسخ به سوالی مبنی بر آخرین وضعیت 
جمشید دانایی‌فر نیز اظهار داشت: خبرهای اطلاعاتی ما 
بیشتر بر این نکته دلالت دارد که ایشان شهید شده‌اند 
البته اطلاعاتی که در رابطه با شهادت وی مستند باشد 
ارائه نشده یعنی اینکه فیلم یا تصویری که نشان‌دهنده 
شهادت ایشان باشد ارائه نشده است، البته فیلم صوتی 
در این خصوص منتشر شده بود که خیلی نمی‌توان به 

همایش سالیانه سال ۱۳۹۳ کانون دانش پژوهان 
نخبه با اهدای 22 مدال المپیادهای علمی جهانی و 
کشوری به محضر مقام معظم رهبری در حالی برگزار شد 
که اعضای این مجموعه برای بار سوم با اهدای مدال‌های 
رنگارنگ خود به آیت‌الله امام خامنه ای، بیعت خود را 

با ایشان تازه کردند. 
به گزارش پایگاه رسمی کانون دانش پژوهان نخبه؛ 
همایش سالیانه کانون دانش پژوهان نخبه و مراسم اهدای 
۲۲ مدال المپیادهای جهانی و کشوری به مقام معظم رهبری 
به همراه رونمایی از مجموعه کتب تربیت کادر برنا )۲۰ سال 
تجربه فعالیت کانون ( با حضور سردار عزیز جعفری فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر علی اصغر زارعی 
نماینده مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین کشوری و 
لشکری، جمعه در مرکز همایش‌های بین‌المللی شهید آوینی 

فرهنگسرای بهمن تهران برگزار شد.
این مراسم با قرائت قرآن توسط مهندس محمد جواد 
متولی دارای مدال برنز المپیاد فیزیک آغاز و با ارائه گزارش 
عملکرد یکساله کانون دانش پژوهان نخبه توسط مهندس 
جواد داور از مسئولین کانون دانش پژوهان نخبه و همچنین 

طلبه حوزه علمیه مشکات ادامه یافت.
سردار عزیز جعفری فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 

طی مراسمی با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران

نخبگان ملی و جهانی مدال‌های خود را به رهبر انقلاب تقدیم کردند

اسامی در این مراسم ضمن تاکید بر ضرورت تربیت مدیر 
و مدبر انقلابی با توجه به شرایط کنونی کشور و شرح لزوم 
شبکه‌سازی و توانمندسازی نخبگان پرداخت و حمایت از آنها را 
دغدغه و وظیفه همه مسئولین نظام جمهوری اسلامی دانست.

وی همچنین به تقدیر از زحمات همه فعالان کانون دانش 
پژوهان نخبه پرداخت و این کانون را جزء مراکز اصلی و موفق 
تربیت و کادر‌سازی برای نظام جمهوری اسلامی دانست و به 

ذکر ثمره این زحمات پرداخت.

در این مراسم، سید محمد حسین سیدصالحی: ۲ مدال 
طلای المپیاد کشوری ریاضی، ۱ مدال نقره المپیاد جهانی 

ریاضی و ۱ مدال برنز المپیاد جهانی ریاضی
محمد جواد شعبانی: ۱ مدال طلای المپیاد کشوری 
ریاضی، ۱ مدال نقره المپیاد کشوری ریاضی، ۱ مدال نقره 

المپیاد جهانی ریاضی
مسعود شفایی: ۲ مدال طلای المپیاد دانشجویی ریاضی، 

۲ مدال نقره المپیاد دانشجویی ریاضی
علیرضا ظهری: ۱ مدال نقره المپیاد کشوری ریاضی، ۱ 

مدال برنز المپیاد کشوری ریاضی
حسین میرزایی: ۱ مدال نقره المپیاد کشوری ریاضی

محمد سبحان اسفندیار: ۱ مدال نقره المپیاد کشوری 
فیزیک

میلاد چراغعلی خانی: ۱ مدال نقره المپیاد کشوری فیزیک
سجاد کاظم زاده: ۱ مدال نقره المپیاد کشوری کامپیوتر

علی پرویزی: ۱ مدال برنز المپیاد کشوری ریاضی
حمیدرضا شجاعی: ۱ مدال برنز المپیاد کشوری فیزیک
محمدحسین فرانی: ۱ مدال برنز المپیاد کشوری فیزیک
مهدی فروزان نژاد: ۱ مدال برنز المپیاد کشوری فیزیک

محمدرضا مستعان: ۱ مدال برنز المپیاد کشوری فیزیک، 
مدالهای خود را به رهبر انقلاب تقدیم کردند.

آیین‌نامه دوره کاردانی و کارشناسی تصویب شد
حذف نمره مردودی
 از معدل دانشجویان

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تحصیلات تکمیلی وزارت علوم از تصویب 
آیین‌نامه‌های مقاطع کاردانی و کارشناسی در دومین جلسه شورای 

برنامه‌ریزی خبر داد. 
دکتر عبدالرحیم نوه ابراهیم در گفت‌وگو با  ایسنا، درمورد جلسات شورای 
برنامه‌ریزی گفت: دومین جلسه شورای برنامه‌ریزی شنبه، 16 اسفند تشکیل شد و در 
این جلسه چند برنامه درسی که از سوی شورای تحول پیشنهاد شده بود تصویب شد. 
وی افزود: یکی از این رشته‌ها رشته مطالعات زنان در مقطع کارشناسی ارشد 
و دکتری است. البته این رشته قبلا وجود داشت اما از آنجایی که از تاریخ تولید 
آن مدت زیادی گذشته بود، و بازنگری اساسی در این رشته صورت گرفت، اگر در 
رشته‌ای بیش از 40 درصد تغییر ایجاد شود آن رشته به عنوان یک رشته جدید تلقی 
می‌شود. رشته جدید دیگر که از سوی شورای تحول پیشنهاد شده بود، مطالعات 

الگوی اسلامی پیشرفت در مقطع دکتری است. 
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تحصیلات تکمیلی وزارت علوم تصریح کرد: این 
رشته‌ها به دفتر گسترش آموزش عالی ابلاغ می‌شود اما بعید می‌دانم برای سال 
آینده اجرا شوند، مگر اینکه دانشگاه‌ها شرایطش  را داشته باشند و در تکمیل ظرفیت 

این رشته‌ها را ارائه کنند. 
نوه ابراهیم در ادامه از تصویب آیین‌نامه دوره کاردانی و کارشناسی خبر داد و 
درمورد تغییرات عمده این آیین‌نامه با آیین‌نامه قبلی توضیح داد: از تغییرات عمده 
این است که تا دو هفته قبل از پایان ترم به دانشجو اجازه داده شده اگر شرایط 
حضور در امتحان را ندارد درس را حذف کند، همچنین اگر در گذشته دانشجویان 
مردود می‌شدند نمره مردودی در کارنامه می‌ماند و در معدل کل هم حساب می‌شد 

اما در آیین‌نامه جدید نمره مردودی در معدل کل حساب نمی‌شود. 

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور مطرح کرد

دستگیری باندهای تجهیز شده داعش
 در نقطه صفر مرزی

حبیبی:

رفسنجانی باید علیه شعار »نه غزه نه لبنان« 
موضع می‌گرفت نه علیه دلسوزان انقلاب

آن استناد کرد.
معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور تاکید کرد: 
اخبار دستگاه‌های اطلاعاتی تاکید بر شهادت جمشید 

دانایی‌فر دارد.
به گزارش تسنیم ذوالفقاری در خصوص تحولات 
اخیر داعش و اینکه این تحولات تهدیدی برای کشورمان 
محسوب می‌شود یا خیر تصریح کرد: داعش در سال جاری 
تلاش زیادی کرد تا اقدام‌های ضد امنیتی در داخل کشور 
ایران انجام دهد اما با همکاری دستگاه‌های اطلاعاتی اعم 
از سپاه، ناجا و وزارت اطلاعات عمده تلاش آنها ناکام ماند 
و چندین باندی که آنها برای ایجاد التهاب و بحران در 
کشور درست کرده بودند همگی سرکوب و منهدم شدند. 
وی خاطرنشان کرد: این باندها برای انجام اقدامات 
ایضایی درست شده بود، اما دستگاه اطلاعاتی ما اشراف 
کاملی بر فعالیت آنان داشت و قبل از آنکه آنها اقدامی 
انجام دهند سرکوب شدند حتی آنها دنبال این بودند که 
در مرکز کشور نیز اقدام ضدامنیتی انجام دهند که این 

کار آنها نیز با ناکامی و عدم موفقیت همراه بود.

حبیبی اظهار داشت: این توافق چون مبنای عقلانی 
و علمی و روابط صحیح بین‌المللی ندارد به هیچ وجه 

نمی‌تواند مورد پذیرش قرار گیرد.
دبیر کل حزب موتلفه اسامی بیان داشت: بنظر 
می‌رسد آمریکایی‌ها که ترفند توافق دو مرحله‌ای خود را 
فاش شده دیدند سراغ حرفی رفته‌اند که کلاه گشادتری 

از توافق دو مرحله‌ای است.
وی  در ادامه با اظهار تأسف از سخنان اخیر آقای 
هاشمی رفسنجانی در مقایسه منتقدین توافق ژنو با نتانیاهو 
بیان داشت: آقای هاشمی به‌جای اینکه در برابر سخنان 
موهن نتانیاهو و اوباما و تضییع حق هسته‌ای ملت ایران 
موضع بگیرد، علیه کسانی موضع می‌گیرند که بر حقوق 
هسته‌ای ملت ایران وفق معاهده ان پی تی تاکید دارند. 
انتظار ما از آقای هاشمی رفسنجانی این است که علیه 
آنها که شعار نه غزه نه لبنان را سر دادند موضع مخالفت 
صریح اتخاذ کنند. به نظر ما آنها همنوای نتانیاهو هستند 
نه دلسوزان انقلاب که ممکن است انتقادات دلسوزانه‌ای 

در مورد برخی از عملکردهای دولت داشته باشند.
همچنین قاسم جعفری عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات 
اخیر هاشمی رفسنجانی در مورد برخی اظهارنظرهایی 
که نمایندگان در مجلس می‌کنند، گفت: مجلس با آگاهی 
نسبت به جایگاه خود تا به حال در بزنگاه‌های اساسی 

توانسته است رسالت خود را ایفا کند.
به گزارش فارس وی با توصیه به رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام برای سوق دادن نگرانی خود به 
سمت کسانی که به محض غافل شدن از آنان نظام را به 
خطر می‌اندازند، خاطرنشان کرد: جای نگرانی و دلواپسی 
از جانب نمایندگان دلسوز مجلس شورای اسلامی نیست.

رئیس مرکز نیروی انسانی و فناوری اطلاعات 
آموزش و پرورش گفت: برای سال آینده سیاست 
انقباضی در انتقال فرهنگیان به پایتخت اعمال می‌شود.

خسرو نظری در گفت‌وگو با مهر درباره نقل و انتقال 
فرهنگیان اظهار کرد: بخشنامه نقل و انتقالات فرهنگیان از 

اردیبهشت ۹۴ به استان‌ها ابلاغ می‌شود.
وی افزود: در تلاش هستیم تا در سال آینده امور اداری 
برای کار بیشتر و ساماندهی نیرو بخشنامه نقل و انتقالات 

فرهنگیان را زودتر از سا‌ل‌های گذشته ابلاغ کند.
رئیس مرکز نیروی انسانی و فناوری اطلاعات آموزش 
و پرورش در پاسخ به این پرسش که انتقال به شهر تهران 
همچون سال گذشته صفر است، اظهار کرد: برای سال آینده 
هم سیاست انقباضی در انتقال فرهنگیان به پایتخت اعمال 
می‌شود و تنها در موارد نادری که وزیر آموزش و پرورش یا 
ستاد نقل و انتقال تشخیص دهد با ورود فرهنگیان به تهران 

موافقت می‌شود.

رئیس مرکز نیروی انسانی ‌آموزش و پرورش اعلام کرد
سیاست انقباضی برای انتقال معلمان به پایتخت


